

## **Achizitie echipamente IT/dispozitive electronice (tableta elevi, tabla interactiva, multifunctionala, notebook, videoproiector) pentru implementarea proiectului ,, E-SPER - Stimularea participarii la educatie a copiilor ai caror parinti sunt plecati în strainatate din Regiunea Sud-Muntenia"Cod proiect 139770**

I.D.: 67215770

Documente participare:

- 5. Modele formulare.doc
- FisaDate\_DF1140924.pdf
- Caiet Sarcini Lot IT.pdf
- Model contract de furnizare.doc
- DUAЕ\_CERERE\_164913.xml
- Raspuns Clarificare Lot IT.pdf.p7s

---

Data publicarii	18.03.22	Coduri CPV	30213200-7 30195200-4 30213100-6 38652120-7
-----------------	----------	------------	---

---

Termenul limita pentru depunere:	29.03.22	Pretul estimativ:	194.000,00 RON - 194.000,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

---

Descriere: Prin contractul ce urmeaza a se atribui se urmareste achizitionarea de Echipamente IT/dispozitive electronice (tableta elevi, tabla interactiva, multifunctionala, notebook, videoproiector) pentru implementarea proiectului ,, E-SPER - Stimularea participarii la educatie a copiilor ai caror parinti sunt plecati în strainatate din Regiunea Sud-Muntenia"Cod proiect 139770 , in conformitate cu cerintele caietului de sarcini. Obiectivul general al proiectului il reprezinta implementarea unui program complex de masuri integrate care sa capaciteze toti actorii importanti in procesul educational, la nivelul regiunii Sud-Muntenia prin reducerea, prevenirea abandonului scolar timpuriu si promovarea accesului egal la învatamântul prescolar, primar si secundar de calitate. In cadrul contractului se vor achizitiona: 1. Notebook: 15 bucati - Valoare estimata 2200 lei x15 buc = 33.000 lei fara TVA 2. Tableta: 220 bucati -Valoare estimata 600 lei x 220 buc = 132.000 lei fara TVA 3. Multifunctional laser: 5 buc- Valoare estimata 1500 lei x 5 buc = 7.500 lei fara TVA 4. Videoproiector: 5 buc- Valoare estimata 1500 lei x 5 buc = 7.500 lei fara TVA 5. Tabla interactive : 5 buc- Valoare estimata 2800 lei x 5 buc = 14.000 lei fara TVA Caracteristicile minime ale echipamentelor sunt detaliate în caietul de sarcini. Termene pentru depunerea/raspunsul la solicitarile de clarificari/informatii suplimentare: A. In conformitate cu prevederile art. 160 alin. (1) din Legea nr. 98/2016 cu modificarile si completarile ulterioare, termenul limita pana la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire este de maxim 8 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. B. In conformitate cu prevederile art. 160 alin. (2) din Legea nr. 98/2016 cu modificarile si completarile ulterioare, autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare in a 6-a zi dinainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor.

---